
sexta-feira, 29 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Resolução

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

Resolução 01/2016 de 29 de Abril de 2016  

Divulga classificação Parcial da 1ª e 2ª Etapa 

do Processo Simplificado 001/2016. 

A Comissão Técnica Coordenadora das ações inerentes ao Processo Simplificado 

001/2016, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo decreto nº12 de 22 de Março 

de 2016,  

Resolve: 

Art. 1º - Tornar público o resultado Parcial - 1ª e 2ª ETAPA do Processo Seletivo 
Simplificado para provimento de vagas de Orientadores Sociais e Monitor do PETI, do 
município de Miguel Calmon- Ba, de acordo com os Itens 1.2., 4.4, 4.5, 4.6.2 e 5. 
 

LOCALIDADE: SEDE – 2 VAGA (ORIENTADOR SOCIAL) 
 

 
LOCALIDADE: BREJO GRANDE – 1 VAGA (MONITOR DO PETI) 

 
LOCALIDADE: ITAPURA – 1 VAGA (MONITOR DO PETI) 

Nº NOME 1ª 
ETAPA 

SUP.  
INCOMPLETO 

SUP.  
COMPLETO 

CURSOS  
COMPLEN. 

EXP.  
PROFISSIONAL 

NOTA 
FINAL 

01 JOSANE BRITO SANTOS RIOS 8,0 X 2,0 2,0 4,0 16,0 

02 ADENOR FREIRE DA SILVA 8,0 X 2,0 2,0 4,0 16,0 

03 FABIA CRISTINA S. LEAL GOUVEIA 7,2 1,0 X 2,0 5,0 15,2 

04 ROGENES SANTANA VIEIRA 7,6 X 2,0 X 4,0 13,6 

05 NORMA CELIA ROSA DE FREITAS 6,0 1,0 X 1,5 4,0 12,5 

06 DAIANY GOMES DA SILVA 7,0 X 20 1,0 2,0 12,0 

07 DORILMA ALVES DE ALMEIDA 6,4 1,0 X 0,5 4,0 11,9 

08 KARINA JESUS SANTOS 7,1 X 2,0 2,0 X 11,1 

09 MARIA VENUS DA C. SANTOS 6,4 X 2,0 2,0 X 10,4 

10 FATIMA SILVA MOTA 7,6 X 2,0 X X 9,6 

11 CAROLINA S. DO NASCIMENTO  6,0 1,0 X 0,5 X 7,5 

Nº NOME 1ª 
ETAPA 

SUP. 
INCOMPLETO 

SUP.  
COMPLETO 

CURSOS 
COMPLEMEN. 

EXP.  
PROFISSIONAL 

NOTA 
FINAL 

01 AMANDA OLIVEIRA CARVALHO 8,4 X 2,0 2,0 3,0 15,4 

02 ADAHIL MIRANDA DE ALMEIDA 7,1 X 2,0 1,0 5,0 15,1 

03 LUCINEIDE CARVALHO SAMPAIO 6,0 X X 0,5 X 6,5 

Nº NOME 1ª 
ETAPA 

SUP. 
INCOMPLETO 

SUP.  
COMPLETO 

CURSOS 
COMPLEMEN. 

EXP.  
PROFISSIONAL 

NOTA 
FINAL 

01 MARTA DE OLIVEIRA MACEDO 6,2 X 2,0 2,0 5,0 15,2 

02 ARIANI SILVA DE MACEDO 8,6 X 2,0 1,0 1,0 12,6 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD2FC78BEE4E5C10361E0C3F11353D0B



sexta-feira, 29 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 
LOCALIDADE: TAPIRANGA – 2 VAGAS: 1 VAGA (ORIENTADOR SOCIAL) e 1 VAGA 

(MONITOR DO PETI). 
 

 
Nº 

 
NOME DO CANDIDATO 

Função 1ª Etapa 
 

2ª Etapa 
 

Total de 
Pontos 

Classificação 

01 SEM CANDIDATO INSCRITO ORIENTADOR 
SOCIAL 

---- ---- 
------ ---------- 

02 SEM CANDIDATO 
CLASSIFICADO 

MONITOR DO PETI ------ ---- 
-------- ----------- 

 
 
Art . 2º - O período para entrega de possíveis recursos referente à 2ª Etapa (Analise 
Curricular) será no dia 02 de Maio de 2016 das 8: 00 às 12:00 e das 14:00 às 17: 00 na 
Secretaria de Assistência Social. 
 
Art. 3º - Esta resolução passa a vigorar a partir da presente data, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 

 
Comissão Técnica Coordenadora das ações inerentes ao 

 Processo Simplificado 001/2016. 

 
 
 
 

Silvânia Pereira Alves de Lima 
Presidente da Comissão 

 
 
 

03 NATIELE SANTANA DA SILVA 6,0 1,0 X X 1,0 8,0 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD2FC78BEE4E5C10361E0C3F11353D0B


		2016-04-29T15:49:23-0300




